
  
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

2 марта  2020 года                                                         № 60/2   

           с.Ермекеево 

  

О предложении кандидатур для зачисления 

 в резерв  составов участковых комиссий 

 

          На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме  граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан  решила: 

1.  Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в  Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

 Председатель  

территориальной избирательной                         А.М. Мухаметзянов 

 комиссии                                      

 

Секретарь  

территориальной избирательной                        Л. М.Салимова 

 комиссии                                      

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН   

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ЯРМЭКЭЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 

 

 

 

 

 

Форма списка №1 

Приложение к решению  

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан 

от 02 марта 2020 года № 60/2  

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан 
 

№ 

п/п 

Фамилия, 

имя, отчество 
Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка, 

группы ИУ 

1.  
Афлятунова 

Ильмира Абузаровна 

Региональным отделением Всероссийской 

политической партии «Союз Труда» в 

Республике Башкортостан 

1874, 1893, 1895 

2.  
Исламов 

Фидаил Мударисович 

Башкортостанским региональным 

отделением Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1874, 1893, 1895 

3.  
Васильева  

Валентина Николаевна 

Региональным отделением Всероссийской 

политической партии «Союз Труда» в 

Республике Башкортостан 

1878,1872, 

1880,1882,1879, 

1897 

4.  
Гумерова  

Зульфия Раисовна 

Башкортостанским региональным отделением 

Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

1878,1872, 

1880,1882,1879, 

1897 

5.  

Шишкунова 

 Раушания Равиловна 

БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНКСКИМ 

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

1878,1872, 

1880,1882,1879, 

1897 

6.  Резаева 

Ольга Геннадьевна 

Башкортостанским региональным отделением 

политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 
1876,1892 

7.  Ярмухаметов  

Фидан Хамзиевич 

Башкортостанским региональным отделением 

политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 
1876,1892 

8.  
Фаррахова 

 Венера Ирековна 

Региональным отделением Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

1876,1892 

9.  
Шамсутдинов  

Рим Аюпович 

Башкортостанским региональным 

отделением Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1906,1886,1885 

10.  Абдулова  

Руфина Нурулловна 

Башкортостанским региональным отделением 

политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 
1906,1886,1885 

11.  
Субханкулова  

Фатыма Ахметзакировна 

Региональным отделением Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

1906,1886,1885 

12.  
Салихова 

Эндже Хатибовна 

Башкортостанским региональным отделением 

Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

1906,1886,1885 

13.  

Ганиева 

Зульфия Сафуановна 

БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНКСКИМ 

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

1906,1886,1885 



14.  Мухаметзянова 

Зульфия Амировна 

Башкортостанским региональным отделением 

политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 
1906,1886,1885 

15.  
Мухтаруллин  

Айнур Аликович 

Башкортостанским региональным отделением 

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 

1906,1886,1885 

16.  
Ахметзянова 

 Гузэль Наилевна 

Башкортостанским региональным отделением 

Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

1896 

17.  
Валиахметова  

Гульсум Марселевна 

Башкортостанским региональным 

отделением Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1896 

18.  Бадукшина  

Разифа Рашитовна 

Башкортостанским региональным отделением 

политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 
1904,1907 

 

 


